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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82504004V

2. Data e Regjistrimit 04/01/2018
3. Emri i Subjektit A+++
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja ''Jani Vruho'', Rruga Antipatrea, 
Pallati Nr.21 

21.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport si dhe cdo aktivitet tjeter I lejuar me 
ligj.Ndertime industriale, turistike, civile, 
bujqesore.kompletimin me instalimet enevojshme 
perto.Punime restaurimi, vepra beton arme te 
vecanta.Punime dheu, muratura, shembie.Ndertim 
autostradash e rrugesh. Prodhim dhe tregeti materialesh 
ndertimi, inerte.Transport mallrash te ndryshme te te gjitha 
llojeve.Tregetim automjetesh te ndryshme, pjesemarrje ne 
investime te ndryshme duke u bashkuar me shoqeri te tjera 
shqiptare ose te huaja. Ndertime punime netokesore dhe 
vepra arti. Ndertime diga dhe tunele hidroteknike, detare dhe 
punime thellimi ne uje, porte, dallgethyes
Ardit Kauri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2023 Deri: 03/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ylli Blushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardit Kauri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.700.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A+++
E-Mail: a3plusshpk@gmail.com  
Telefon: 0686006001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-612813-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625415-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti, import - eksport si dhe çdo aktivitet tjeter i lejuar me ligj. 
Ndertime industriale, turistike, civile, bujqesore, kompletimin me instalimet e nevojshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D112A0-B0B2-47A7-813A-28F06B83F39C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C19981-40CC-4BC1-A717-E68B3DFF2853
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per to. Punime restaurimi, vepra beton arme te vecanta. Punime dheu, muratura, 
shembiesh. Ndertim autostradash e rrugesh. Prodhim e tregti materialesh ndertimi, inerte. 
Shit-blerje me shumice dhe pakice, import-eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, konfeksione, tekstile, produkte bujqesore dhe blegtorale, pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, elektronike, ushqim social, bar-kafe, rosticeri, fruta-
perime, pije alkolike e freskuese, artikuj kimike, plastike kozmetike, lende drusore, lende te 
para gjysmefabrikante, makineri pajisje e pjese kembimi per to, karburante dhe vajra 
lubrifikante, hoteleri, turizem. Transport mallrash te ndryshme te te gjitha llojeve, te 
udhetareve brenda e jashte vendit. Sherbime te ndryshme servisi, tregtimin e automjeteve 
te ndryshme. Investime. Investime, pjesemarrje ne investime duke bashkuar me shoqeri te 
tjera shqiptare ose te huaja si ne industri, industrine ushqimore, bujqesi transporti, 
ndertim hoteleri, turizem. Ndertime punime nentokesore e vepra arti. Ndertime diga e 
tunele hidroteknike, detare dhe punime te thellimit ne uje, portil dallgethyes, portil i 
shkarkimit te naftes dhe gazit. ")          u be            ("Tregti, import-eksport si dhe cdo 
aktivitet tjeter I lejuar me ligj.Ndertime industriale, turistike, civile, 
bujqesore.kompletimin me instalimet enevojshme perto.Punime restaurimi, vepra 
beton arme te vecanta.Punime dheu, muratura, shembie.Ndertim autostradash e 
rrugesh. Prodhim dhe tregeti materialesh ndertimi, inerte.Transport mallrash te 
ndryshme te te gjitha llojeve.Tregetim automjetesh te ndryshme, pjesemarrje ne 
investime te ndryshme duke u bashkuar me shoqeri te tjera shqiptare ose te huaja. 
Ndertime punime netokesore dhe vepra arti. Ndertime diga dhe tunele hidroteknike, 
detare dhe punime thellimi ne uje, porte, dallgethyes")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252624-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, dt. 04.07.2019, për 
hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a3plusshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “ Xhorxhi Martini”, godina nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E505F03-27AF-41CF-9476-8718A11486B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E505F03-27AF-41CF-9476-8718A11486B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C884F8F-1AB9-415A-A24D-E9F2CD6C9755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85832A84-C377-45FC-86A8-060F2DE93A69


4

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295020-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
a+++.xlsx
DOC300719-30072019145823.pdf
a+++ PERFORMANC .xlsx
Bilanci   2018   PDF L82504004V.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585540-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019 A+++ shpk-1.pdf
Shpjeguese 2019 A+++ shpk-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (19).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx
Bilanci 2019 A+++ shpk.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-587637-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5) A + + + shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese  A + + +  shpk  2020.pdf
Shënime Spjeguse   A + + +shpk 2020.pdf
PDF   Bilanci 2020  Format i Lirë.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) A + 
+ +   shpk  2020.xlsx

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630686-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 11.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22CD38B-D46A-4A12-A44D-4D2CD58FE5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8695D920-E897-44E2-8118-32CCE1A6665B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE1B98B-4811-4B97-ABB0-98730A9A9F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B9BF6C-B58D-46D2-B5D8-E8C4043B131A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D534F5-16DF-4AAC-B480-5A707DE2A424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A2A005-C14A-46B5-B7C5-AECE52DADD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33DB6E3-3EC7-4768-A344-C83ACC9FBE82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C501D-39D9-42AF-A478-4D85B0ADDDD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEB79C0-1F7D-4DCF-9E3B-D02CA85E4EB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FE0724-C2D7-4456-A0D0-BD53A134610C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5796EBE-9ED2-4887-BF3A-5F43ABF4CE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4706FC63-9D37-464C-889B-FF9BA9FB63DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB40F8A-2A0F-42EE-8EC6-2702183D3002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84106B2-C29E-43E4-8F5D-66E4069E87DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84106B2-C29E-43E4-8F5D-66E4069E87DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 4, Rruga Xhafer Zelko, shtese kati ne objektin ekzistues me 
zone kadastrale 8110, Nr Pasurie 5/123;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631621-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2, Rruga “ Xhorxhi Martini”, godina nr.8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662285-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 4, Rruga Xhafer Zelko, shtese kati ne objektin ekzistues me zone 
kadastrale 8110, Nr Pasurie 5/123;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE8ACE5-2D2F-47B8-9F74-63A0DDF287FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCE17BA-779C-4172-A0B8-BA95D8B421F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCE17BA-779C-4172-A0B8-BA95D8B421F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473AB30D-3FDA-4610-ABE2-CFBF57BDE426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473AB30D-3FDA-4610-ABE2-CFBF57BDE426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DBAD47-3003-4C4D-8CA9-F3DE1CDFC093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB62E284-358A-45AF-8CBB-407487A286D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB62E284-358A-45AF-8CBB-407487A286D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560A15D7-445F-4DC4-80C8-97DA151BED56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0A5C86-C80B-49D1-BEFC-AB024A07A262
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21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926494-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
L82504004V... 1.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Shpjegime 2021 L82504004V.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi Ortakut A+++.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163154-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASHSipasnatyresLV.xlsx
Signed_ShpjegueseebilancitLVCopy.pdf
Signed_Vendimiiortakeve.pdf
PozicionifinanciarLV.xlsx
BilanciFormatilireLV.pdf

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197401-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.09.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Ardit Kauri.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kauri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/01/2018")            u be              ("04/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kauri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/01/2023")            u be              ("03/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335142-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per  vitin 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691527D1-62A2-4DB7-9A1B-7832BF0222BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12DDE49-A2EE-454C-AFD2-7BBEAF7E4C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BBA15F-3914-43D1-AA24-D7BB009D8654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6620B3D-1A51-4A1B-A910-A420263C4E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3E740-D3F5-4A91-9168-1DF8151BAD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807F9637-A5E6-4CEB-8CA0-B7C5EEC2C1DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FCC86D-0333-478B-8006-7E568A78D882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372CDF5C-3291-4BAC-8839-936CC7AB4875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D807E920-0E50-4399-8316-141F8A821E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C576D-8F24-4825-95FB-190A1C323030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F989F58-F568-46BB-B0D7-C4AC9323CADD
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Lista e Dokumenteve:
_APasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsxA.xlsx
Signed_vendimiortakeve.pdf
Signed_pasqyrafinanciareformatilire.pdf
Signed_shenimeshpjeguese.pdf

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477761-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiimiratimittefitimit.pdf
APasqyrapozfin.xlsx
Autorizimperdorzimin.pdf
shenimetA.pdf

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482991-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3, date 30.06.2025, ku eshte 
vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet e vitit 2024.
Vlera e kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "21.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Kauri")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Blushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D662228-0F07-40A2-BC6E-3B1DD0B69AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DDBF35-E12C-45F3-B8F7-FD4CC0DADB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFD9FE2-C722-44E6-A4D5-F9A7A7328275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5CA81E-8244-45DB-9D0C-D592D1EEC079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43EE79D-0425-4474-83FD-166B381B4B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E388F09-5FDA-4E51-8B61-7A473CAA9271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BDEEDE-5199-4E9B-9AFE-5C963B02EF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43407FD9-09B4-4FB4-907D-682367FDBD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E23EC4E-4766-4A8F-B11C-153290B65057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BEA9E3-B82D-4FB2-978F-5ACA18FC174F

